
  

Tervehdys Palokan partiolainen ja vanhempi! 
 

 
On taas lippukunnan perinteisen joululeirin aika. Tänä vuonna leireilemme aiemmilta vuosilta 
tutussa Papinniemessä Laukaassa. Leirikeskuksessa ruokailu ja osa ohjelmasta tapahtuu 
sisätiloissa, mutta yöt nukumme pihalla kaminallisissa puolijoukkueteltoissa. Joululeiri on 
mukavaa yhdessä touhuamista ja jouluista puuhastelua, ja loistava lopetus partiosyksylle! 
 
Leiri järjestetään tänä vuonna la-su 8.-9.12.2018. Perjantaina 7.9. paikalle saapuvat jo 
johtajat järjestelemään paikan partioleirikuntoon, muut leiriläiset (sudenpennut, seikkailijat, 
tarpojat, aikuiset ja vanhemmat) tulevat lauantaina aamulla bussikyydillä. Bussi lähtee 
Palokan kirkon yläpihalta lauantaiaamuna kello 9.00. Leiriltä palataan bussikyydillä 
sunnuntaina iltapäivällä, kirkolla ollaan n. klo 15.00. 
 
Leirin hinta on 25 euroa ja se maksetaan käteisellä, tasarahalla bussiin noustaessa. 
Ilmoittautuminen leirille tapahtuu Kuksan kautta (linkki Huomaa, että Kuksa saattaa tarjota 
osallistujaksi vanhempaa, vaihda se lapseksi), ja leiri täyttyy ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Kun bussikyyti on täynnä, ilmoittautuminen suljetaan. Viimeinen ilmoittautumispäivä (mikäli 
leiri ei ole aiemmin täynnä) on 30.11.. Jos ilmoittautumisessa ilmenee ongelmia, ota yhteyttä 
lippukunnan Kuksa-vastaavaan Jani Repoon (jani.repo2@gmail.com, 0442448268). 
 
Leirille ovat tervetulleita kaikki lippukunnan sudenpennut, seikkailijat, tarpojat, samoajat, 
vaeltajat, aikuiset sekä myös lasten vanhemmat, ja leirimaksu on kaikille sama. Leirimaksu 
kattaa bussikyydit, ruokailut sekä ohjelman. 
 
Papinniemessä on mahdollisuus myös nukkua sisällä omilla liinavaatteilla. Tällöin siitä 
johtuvat lisäkulut maksaa osallistuja itse: 4-12-vuotiaalta maksu on 15€ ja yli 12-vuotiaalta 
30€. Ilmoita mahdollinen halukkuutesi sisällä nukkumiseen ilmoittautumisen yhteydessä. 
Lisäkustannukset maksetaan samaan aikaan leirimaksun kanssa, bussiin noustaessa. 
 
Tarkempia tietoja, mm. pakkauslista, lähetetään sähköpostitse ilmoittautuneille 
ilmoittautumisajan päätyttyä.  
 
Mikäli mieleen tulee kysymyksiä leiriä koskien jo tässä vaiheessa, vastaan niihin mielelläni 
sähköpostitse. 
 
Nähdään leirillä! 
 
Partio- ja jouluterveisin 
leirinjohtaja 
 
Ella Niiranen 
ella.e.niiranen@gmail.com 
0453127756 
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